
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ʺАБРИКОСОВСКАЯ ШКОЛАʺ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
  

 
ПРИКАЗ 

12.10.2022г.                                            с. Абрикосовка    №          -од 

 

О проведении мониторинговых срезов  

в 9, 11 классах по итогам четверти  

по русскому языку и математике 

    

Во исполнение приказа отдела образования, науки и молодёжи Республики Крым от 

07.10.2022 № 181 «Об организации работы по реализации проекта «Я сдам ОГЭ, ЕГЭ» в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях Кировского района в 2022-2023 

учебном году», приказа МКУ «Центр по обеспечению деятельности образовательных 

учреждений Кировского района Республики Крым» от 10.10.2022г. № 143 «Об организации 

работы по реализации проекта «Я сдам ОГЭ, ЕГЭ» в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях Кировского района в 2022-2023 учебном году», с целью подготовки и 

успешной сдачи государственной итоговой аттестации выпускников 9-х и 11-х классов 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Учителям-предметникам: 

 провести мониторинговые срезы в 9, 11 классах по итогам 1 четверти по 

русскому языку и математике до 26.10.2022г.  

 предоставить 28.10.2022г. «Аналитический отчет по результатам 

мониторинговых срезов по итогам 1 четверти» (Приложение 1) зам. 

директору по УВР Балычевой Е.А.  

2. Зам. директору по УВР Балычевой Е.А.: 

 до 31.10.2022г. подготовить аналитическую справку по итогам стартовых 

диагностических работ по предметам, сдаваемым на ОГЭ, ЕГЭ на основании 

аналитических отчетов учителей-предметников по результатам 

мониторинговых срезов по итогам 1 четверти. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                         А.А. Демидова 

 

Ознакомлен (а): 

Балычева Е.А.           _____________   Аблякимова З.М. ____________   

Манина Т.Н.         _____________        Воронина А.П.   _____________ 

Грек Л.О.              _____________    

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 12.10.2022г. №  

МБОУ "Абрикосовская школа" 

Аналитический отчет по результатам мониторинговых срезов по итогам 1 четверти 

по ________________________________  

(название предмета)  

К
л

а
сс

 

В
се

г
о
 у

ч
-с

я
 в

 

к
л

а
сс

е
 

В
се

г
о
 у

ч
-с

я
 

п
и

са
л

и
 р

а
б
о
т
у
 

Оценки 

С
р

ед
н

и
й

 

б
а

л
л

 

К
а

ч
-в

о
 

зн
а

н
и

й
 %

 

 

У
р

о
в

е
н

ь
 

о
б

у
ч

е
н

н
о

ст
и

 %
 

«5»               «4»               «3» «2» 

К-во  

уч-ся 

% К-во  

уч-ся 

% К-во  

уч-ся 

% К-во  

уч-ся 

% 

9 12             

11 15             

Итого              

 

___________      _____________   ___________________________________ 

        дата                  подпись                                   ФИО учителя 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


